
SFP CLASE C - GPON

DESCRIPCION
MODULO SFP OLT GPON

MODELO OLT-GSFP-C++

4281379CODIGO WT
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Módulo OLT SFP, estándar Clase C ++, enlace descendente 2.5G 
/ enlace ascendente 1.25G, longitud de onda TX1490nm, 
longitud de onda RX 1310nm, interfaz SC


